
1 

 

SMLOUVA O POŘÁDÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH KURZŮ 
uzavřená dle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
(dále též jako „smlouva“) 

 
SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel: Nemocnice Tábor, a.s. 
sídlo: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ: 26095203 
zastoupený  Ing. Ivo Houška, MBA, předseda představenstva 
 MUDr. Jana Chocholová, člen představenstva 
kontaktní osoba  
 mail:   
 tel.:    

(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: S - COMP Centre CZ s.r.o. 
sídlo: Karolinská 661/4, Praha 8, 186 00 
zastoupený: Bc. Dana Fárková 
kontaktní osoba: Jana Štěrbová, DiS., Koordinátorka vzdělávání 
 mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxx  
 tel.:   xxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 26170621 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tuto  
Smlouvu o po řádání vzd ělávacích kurz ů 

 

I. Předmět smlouvy 
 
1. Zhotovitel se v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami zavazuje na svůj náklad a 
odpovědnost v období od uzavření smlouvy do 31. prosince 2018 provádět dílo - Vzdělávání 
zaměstnanců v oblasti ochrany osobních údajů - GDPR (dále jen "Dílo" nebo "Vzdělávací 
kurzy". Objednatel se zavazuje při splněních všech podmínek stanovených touto smlouvou 
zaplatit Zhotoviteli cenu určenou podle čl. IV. této smlouvy.  

 

II. Předmět pln ění - parametry Vzd ělávacích kurz ů 
 
1. Předmětem plnění této smlouvy je realizace 30 Vzdělávacích kurzů zaměřených na 
vzdělávání zaměstnanců v oblasti ochrany osobních údajů - GDPR.  

2. Vzdělávací kurzy budou realizovány jako uzavřené - nesmí se jich účastnit jiné osoby než 
zaměstnanci Objednatele. Jednoho vzdělávacího kurzu se bude účastnit maximálně 12 
osob.  

 



2 

 

III. Objednávky Vzd ělávacích kurz ů 
 
1. Objednatel jednostranně určí termín konání Vzdělávacího kurzu před datem nejdéle 10 
kalendářních dnů před datem konání a tyto údaje zašle Zhotoviteli na e-mailovou adresu 
uvedenou v hlavičce této smlouvy, nebo jiný dohodnutý kontakt. Vzdělávací kurzy se budou 
konat v sídle Objednatele.  

2. Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, které se vztahují k 
plnění předmětu této smlouvy, zejména pak se zavazuje používat údaje o účastnících 
projektu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění.  

 

IV. Cena a místo pln ění Díla 
 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu Vzdělávacího kurzu - 6.500,00 Kč bez 
DPH za jeden kurz v trvání 3 hodiny vzdělávání, celkem tedy 30 kurzů 195.000,00 Kč bez 
DPH, 235.950,00 Kč včetně DPH. Tato cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nutné k 
řádnému a včasnému provedení Díla a je cenou úplnou, konečnou a nejvýše přípustnou. 

2. Objednatel se zavazuje po dobu pořádání vzdělávacích kurzů poskytnout zhotoviteli 
bezplatně prostory k plnění této zakázky. Místem konání kurzů je areál Nemocnice Tábor, 
a.s. na adrese kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor. 

 

V. Platební podmínky 
 
1. Zhotoviteli vzniká právo vystavit fakturu za jednotlivý Vzdělávací kurz teprve po vydání 
osvědčení o absolvování.  

2. Faktury musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu, formou a obsahem odpovídat 
požadavkům právní úpravy zejména pak zákonu o účetnictví, zákonu o dani z přidané 
hodnoty. Přílohou faktury bude seznam realizovaných vzdělávacích kurzů, za které je faktura 
vystavena.  

3. Zhotovitel se zavazuje zasílat faktury Objednateli v elektronické podobě na kontaktní e-
mail Objednatele dle této smlouvy. Nebude-li faktura zaslána Příjemci způsobem podle 
předešlé věty, nebude považována za doručenou.  

4. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení. Úhrada faktury bude 
provedena v české měně bezhotovostně z účtu Objednatele na účet Zhotovitele uvedený 
v hlavičce této Smlouvy. Číslo tohoto bankovního účtu bude uvedeno rovněž na 
Zhotovitelem vystavené faktuře. Lhůta splatnosti je dodržena, pokud v její poslední den byl 
podán příkaz k převodu příslušné částky z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.  

 

VI. Doba platnosti smlouvy, zm ěny a ukon čení smlouvy 
 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu do 31. prosince 
2018. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze očíslovanými a datovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami na téže listině.  



3 

 

3. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran.  

 

VIII. Ostatní ujednání 
 
1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se dohodly, že 
právní vztahy založené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních 
stran.  

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Smlouvy, že s ním 
bezvýhradně souhlasí, a že Smlouvu uzavírají dle své skutečné, vážné a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek nebo pod nátlakem. Na důkaz toto 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Táboře dne .................... 2018 

 

 

............................................      ............................................ 

Ing. Ivo Houška, MBA,      Bc. Dana Fárková,  

předseda představenstva      jednatel   

 

 

............................................ 

MUDr. Jana Chocholová, 

člen představenstva 


